2024 年 5 月 15 日

お取引先様各位

公益社団法人 九州機械工業振興会

企業支援部 教育研修課

券売機（現金支払い）のご利用について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて弊会では本館事務所にて現金支払いに対応しました券売機（インボイス対応）

を導入しておりますことを再度ご連絡申し上げます。券売機のご利用につきましては、

弊会通常営業日でご利用可能な時間は下記になります。

・午前  8 時 30 分から 12 時

・午後 13 時から 16 時 30 分

【営業日はホームページでご確認いただけます】

また、上記の券売機利用可能時間内でも、業務の都合により、券売機をご利用いただ

けないこともございます。誠に申し訳ございませんが、現金支払いの場合は、当日お

電話にてご確認のうえ、お越しいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具